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ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА

Дев’яте скликання

ПРОТОКОЛ № 111
засідання постійної комісії   з питань земельних відносин та архітектури
Від 18  червня 2024 року
Початок роботи – 10.00 год.
Кінець роботи  –   12.10 год.             
                                                                                                      Місце проведення - 312 міськвиконкому
Всього членів постійної комісії:  8 
       з них:

- присутні на засіданні: Волошин А.І., Красюк В.А., Міняйло В.В., Моторний Р.В., Саліна Ю.І.
- відсутні:     Дудка С.В., Погостінська Ю.О., Сухарьков І.В.
Запрошені:   Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

                       Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
Осадчий Є.А. – заявник, учасник АТО
1.СЛУХАЛИ:    Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Романа Шухевича (2-го Українського фронту), біля ділянки № 37/6 громадянину Міцкевичу О. С. (вільна земельна ділянка, учасник АТО) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 27.06.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.

2.СЛУХАЛИ:    Про розгляд питання щодо надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку по вул. Романа Шухевича (2-го Українського фронту), біля ділянки № 37/4 громадянину Осадчому Є.А. (вільна земельна ділянка, учасник АТО) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 12.07.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення 

    
   Голосували: «за»  - 5.
СЛУХАЛИ:        Про групування земельних питань
 Доповідає:      Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земе      льних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

Депутати Саліна Ю.І., Моторний Р.В.   запропонували згрупувати земельні питання:  №№ 3, 4, 5, 9, 10, 12, 13, 14, 18.

За групування земельних питань голосували: «за» - 5.

ВИРІШИЛИ:
Згрупувати земельні питання:
3. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Е громадянину Марчуку А.М.
4. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-И громадянину Танцюрі О.М.
5. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-К громадянину Танцюрі В.М.
9. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-М громадянці Цимбал А.В.
10. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул.Сержанта Волкова,2-Л громадянину Завгородньому С.Р.

12. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Ж громадянину Вовку І.В.

13. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Д громадянину Дудіну Ю.М.

14. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-П громадянину Мовчану В.А.

15. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Г громадянці Дудін С.О.
СЛУХАЛИ:
Про погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань

За погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань: 
3. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Е громадянину Марчуку А.М.
4. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-И громадянину Танцюрі О.М.
5. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-К громадянину Танцюрі В.М.
9. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-М громадянці Цимбал А.В.
10. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул.Сержанта Волкова,2-Л громадянину Завгородньому С.Р.

12. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Ж громадянину Вовку І.В.

13. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Д громадянину Дудіну Ю.М.

14. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-П громадянину Мовчану В.А.

15. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Сержанта Волкова, 2-Г громадянці Дудін С.О.
голосували: «за» -5.
ВИРІШИЛИ: 1.Внести проєкти рішень на сесію.

                2.Погодити проєкти рішень.
СЛУХАЛИ:        Про групування земельних питань
 Доповідає:      Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земе      льних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


Депутати Саліна Ю.І., Моторний Р.В.   запропонували згрупувати земельні питання:  №№ 6, 7, 11, 15, 16, 17.

За групування земельних питань голосували: «за» - 5.

ВИРІШИЛИ:
Згрупувати земельні питання:
6.  Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 40 громадянину Тригубовичу В.Р.
7.  Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 46 громадянину Порощуку В.А.
11. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 65 громадянину Гудимі О.П.

15. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 67 громадянину Пушу М.Г.
16. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 48 громадянці Москаленко М.В.
17. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 69 громадянину Литвиненку О.П.

СЛУХАЛИ:
Про погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань

За погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань: 
6.  Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 40 громадянину Тригубовичу В.Р.
7.  Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 46 громадянину Порощуку В.А.
11. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 65 громадянину Гудимі О.П.

15. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 67 громадянину Пушу М.Г.
16. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 48 громадянці Москаленко М.В.
17. Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Ігоря Бойка, 69 громадянину Литвиненку О.П.
голосували: «за» -5.
ВИРІШИЛИ: 1.Внести проєкти рішень на сесію.

                2.Погодити проєкти рішень.
8.СЛУХАЛИ:    Про поновлення договору оренди землі в межах існуючого домоволодіння по вул. Нижній Горовій, 125 громадянину Дроботу В.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.

19.СЛУХАЛИ:    Про розгляд питання щодо передачі громадянину Волинцю Г.Д. земельної ділянки в оренду по вул. Грузиненка, 25/4 (вільна земельна ділянка) - на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 24.05.22
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   Відкласти на довивчення з виїздом на місце
20.СЛУХАЛИ:    Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Поліській, 39, 41 громадянину Пономару В.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.

21.СЛУХАЛИ:    Про надання дозволу на розроблення документації землеустрою громадянину Бадерлану Д.В. по бульв. Шевченка,22/вул.Степана Бандери, 35 (земельна ділянка в межах існуючого домоволодіння)
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


22.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки в оренду в межах існуючого домоволодіння по вул. Хрещатик, 153 громадянці Чмиговій В.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
:  


23.СЛУХАЛИ:  Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Бігучій, 23 громадянці Степовенко О.П.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
24.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по вул. Нарбутівській, 129 громадянці Пазущенко Л.З.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
25.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по пров. Рибальському, 1 громадянину Сазонову Д.Ю.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
26.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Праведниці Шулежко, 185 громадянці Бурлай В.О.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
27.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по пров. Григорія Лапченка, 20 громадянці Кравець Т.П.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
28.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність та відмову в передачі земельної ділянки в оренду в межах існуючого домоволодіння по вул. Пастерівській, 227 громадянці Ротних О.А.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
29.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по  вул. Грузиненка, 8-А громадянам Малкову Ю.В., Малковій Н.П., Мороз О.Ю.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
30.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність та в оренду в межах існуючого домоволодіння по вул. Гоголя, 345/вул. Пастерівській, 24 громадянці Подколзіній С.А.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.


31.СЛУХАЛИ:  Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по  вул. Князя Ольгерда, 68-А громадянці Шевченко К.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.


32.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по пров. Миколи Калашника, 51 громадянину Безукладнову О.А.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
33.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення документації із землеустрою на земельну ділянку в межах існуючого домоволодіння по бульв. Шевченка, 422 громадянці Сорокіній М.І.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
34.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по вул. Університетській, 8 громадянці Свободі А.В.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
35.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельної ділянки у власність в межах існуючого домоволодіння по пров. Авіаційному, 12 громадянину Дмитренку Д.С.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.


36.СЛУХАЛИ:   Про передачу земельних ділянок у власність в межах існуючого домоволодіння по  вул. Гоголя, 195-А громадянці Волковій Л.М.
   Доповідає:         Ярема Л.Г. – начальник відділу   роботи з фізичними особами управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення

    
   Голосували: «за»  - 5.
37.СЛУХАЛИ:   Про надання ОСББ «КАШТАН-123» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Свято-Макаріївській, 123
   Доповідає:         Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Погодити проєкт рішення з пропозицією: 

   земельну ділянку передати в постійне користування
    
   Голосували: «за»  - 5.
38.СЛУХАЛИ:   Про надання громадянам Яроцькій Ніні Іванівні та Шемшуру Віктору Івановичу дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки по бул. Шевченка, 418 в  м. Черкаси
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2. Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5.
39.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Героїв Дніпра, надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


40.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право власності яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону) земельної ділянки по вул. Дахнівській, 26/4 та про проведення експертної грошової оцінки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


СЛУХАЛИ:        Про групування земельних питань
 Доповідає:      
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування


Депутат Волошин А.І.   запропонував згрупувати земельні питання:  №№ 41, 42, 43.

За групування земельних питань голосували: «за» - 5.

ВИРІШИЛИ:
Згрупувати земельні питання:
41.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Західному, 19 та про проведення експертної грошової оцінки
42.   Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Західному, 17 та про проведення експертної грошової оцінки
43.   Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Пахарів Хутір, 24 та про проведення експертної грошової оцінки
СЛУХАЛИ:
Про погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань

За погодження проєктів рішень із згрупованих земельних питань: 
41.  Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Західному, 19 та про проведення експертної грошової оцінки
42.   Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по пров. Західному, 17 та про проведення експертної грошової оцінки
43.   Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по вул. Пахарів Хутір, 24 та про проведення експертної грошової оцінки
голосували: «за» -5.
ВИРІШИЛИ: 1.Внести проєкти рішень на сесію.

                2.Погодити проєкти рішень.
44.СЛУХАЛИ:   Про продаж на земельних торгах  права власності на земельну ділянку площею 0,6787 га по вул.  Академіка Корольова (перспективний № 27) та затвердження умов проведення земельних торгів
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

ВИРІШИЛИ:     1.Внести проєкт рішення на сесію

                            2. Погодити проєкт рішення
 
    Голосували: «за»  - 5.
45.СЛУХАЛИ:   Про включення до переліку земельних ділянок, право оренди яких пропонується для продажу на земельних торгах (у формі аукціону), земельної ділянки по пров. Мистецькому (перспективний № 2) та надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки
    Доповідає:
Зоря І.М. - начальник відділу стратегічного розвитку та продажу земель управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування

За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


46.СЛУХАЛИ:   Про надання КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ земельної ділянки у постійне користування на розі вул. Дахнівська та вул. Святителя - хірурга Луки (вільна земельна ділянка)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
47.СЛУХАЛИ:   Про надання КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ земельної ділянки у постійне користування по вул. Бидгощській, біля будинку № 5
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
48.СЛУХАЛИ:   Про надання КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ земельної ділянки у постійне користування по проспекту Хіміків, біля будинку № 52
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
49.СЛУХАЛИ:   Про надання КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ земельної ділянки у постійне користування по вул. Хоменка, 24
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
50.СЛУХАЛИ:   Про надання ТОВ «СХІДНЕ ПАРТНЕРСТВО» дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки по вул. Сумгаїтська, 8/5
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» - 5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


51.СЛУХАЛИ:   Про надання гр. Ільїну А.І. земельної ділянки в оренду по вул. Байди Вишневецького, 47 зі зміною її цільового призначення
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
52.СЛУХАЛИ:   Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки площею 12,0560 га по вул. Надпільній, 212, яка перебуває в постійному користуванні УПРАВЛІННЯ ЧЕРКАСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ, та передачі її частини в постійне користування КП «ДИРЕКЦІЯ ПАРКІВ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (на виконання рішення Черкаського окружного адміністративного суду від 22 вересня 2023 року по справі № 580/2245/23)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
53.СЛУХАЛИ:   Про затвердження технічної      документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, яка перебуває в постійному користуванні КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ЧЕРКАСИВОДОКАНАЛ» ЧЕРКАСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ по вул. Петра Дорошенка, 51-а
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
54.СЛУХАЛИ:   Про поновлення договору оренди землі ФОП Дісканту Р.В. по  бул. Шевченка, 116
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
55.СЛУХАЛИ:   Про надання гр. Каленчук Т.В. дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Смілянській, 159/2
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 Відкласти на довивчення з виїздом на місце
56.СЛУХАЛИ:   Про надання ТОВ «ЕКОТЕЛЕКОМ» земельної ділянки в оренду по вул. Байди Вишневецького, 37
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.

57.СЛУХАЛИ:   Про надання ТОВ «ІНТЕЛІНВЕСТКАПІТАЛ» земельної ділянки в оренду по вул. Байди Вишневецького, 37
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


58.СЛУХАЛИ:   Про надання ТОВ «ТАН-ІНВЕСТ» земельної ділянки в оренду по пров. Анатолія Пашкевича, 8/1
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
59.СЛУХАЛИ:   Про надання гр. Можейкіній В.М. та гр. Можейкіній С.А. земельної ділянки в оренду по вул. Остафія Дашковича, 19
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
60.СЛУХАЛИ:   Про надання ФОП Скринник Т.А. земельної ділянки в оренду по вул. Небесної Сотні, 105/ вул. Благовісній, 269
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.
61.СЛУХАЛИ:   Про надання ПРАТ «ВФ УКРАЇНА» дозволу на розроблення документації із землеустрою по вул. Князя Ольгерда, навпроти будівлі № 9 (вільна земельна ділянка)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
За погодження проєкту рішення голосували: «за» - 4, «утримались» -1.

Не підтримано.

За винесення  проєкту рішення на розгляд сесії голосували: «за» -5. 
ВИРІШИЛИ:
   1.Внести проєкт рішення на сесію. 


                 2.Винести проєкт рішення на розгляд сесії.


62.СЛУХАЛИ:   Про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо організації території земельних часток (паїв) на земельну ділянку в районі вул. Героїв Холодного Яру громадянину Залозному М.С. (вільна земельна ділянка)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Внести проєкт рішення на сесію. 


               2.Погодити проєкт рішення

    
 Голосували: «за»  - 5.

63.СЛУХАЛИ:   Про відмову у наданні дозволу на розроблення документації землеустрою громадянці Висоцькій А.В. по вул. Вишневій, біля домоволодіння № 22 (вільна земельна ділянка)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Відкласти розгляд питання. 
                         2.На наступне засідання комісії запросити заявника.
64.СЛУХАЛИ:   Про розгляд питання щодо оформлення прав на вільну земельну ділянку ФОП Дяченку І.М. (на виконання рішення суду по справі № 2а-7421/2011)
    Доповідає:
Третяк Н.В. – начальник відділу   роботи з юридичними особами  управління земельних ресурсів, землеустрою та інспектування департаменту архітектури та містобудування
ВИРІШИЛИ:
 1.Відкласти розгляд питання. 
                         2.На наступне засідання комісії запросити заявника.
Голова комісії                                                        Роман Моторний
Секретар                                                                 Юлія  Саліна
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